W

Cikkszam: 11t48-3530

LED lampatest, mennyezeti, 64 cm, 48W, meleg fehér, fekete, Rabalux,

SAPHIRA

Mennyezeti design LED lampatest

5 év garanciaval!

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idétartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Energiatakarékos, beépitett LED fényforrassal
A mennyezeti ldmpa méretei a kdvetkezék: dtmérdje 640 mm, mennyezettdl mért tavolsdga 55 mm
A fényforras élettartama egészen kiemelkedd: 50 000 éra!

Alkalmazas: pl. otthoni kérnyezetben, de akar szallodakban is
45 cm atmérdjl valtozatban is kaphaté!

Rébalux
3530
5 év

50000

230 VAC
230
50-60Hz

48

SMD
Meleg fehér
3000
3210

67

640



Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65972

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 07:30

Fekete
kerek
fém és akril

1P20

Beltéri

Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Falon kivali

Mennyezeti

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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